


Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Hemsbach / Baden 1145 541 31 1686

2. KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 1072 436 58 1508

3. VWSK Wiesbaden / Hessen 1047 411 60 1458

4. SKV Mörfelden / Hessen 993 407 54 1400

8. / 0 0 0 0

9. / 0 0 0 0

10. / 0 0 0 0

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 weiblich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

04. Juni 2015 in Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Nina EINBERGER 269 112 12 381

Eve EINBERGER 279 122 8 401

Kira NIEßNER 293 134 7 427

Jennifer SOMMER 304 173 4 477

Marlene KUHN 0 0 0 0

Gesamt: 1145 541 31 1686

2.
Melissa CONRAD 289 139 6 428

Nadine NAGEL 132 26 16 158

Lea BIRKOFER 279 129 5 408

Sophia SCHNEIDER 258 88 22 346

Michelle FEIH 114 54 9 168

Gesamt: 1072 436 58 1508

3.
Jessica CLARK 273 115 17 388

Ann-Kareen RICHTER 264 95 14 359

Tabea THIES 239 95 17 334

Tizia AGRICOLA 271 106 12 377

Nisha-Marie DIEGES 0 0 0 0

Gesamt: 1047 411 60 1458

4.

Fabienne HAHN 242 86 20 328

Hannah SABARTINO 255 90 13 345

Michelle GEIß 107 34 11 141

Laureen BECKER 263 144 5 407

Cindy JORDAN 126 53 5 179

Gesamt: 993 407 54 1400

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
04. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

KV Hemsbach / Baden

KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen

VWSK Wiesbaden / Hessen

SKV Mörfelden / Hessen

04.05.2015 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Jennifer SOMMER KV Hemsbach / Baden 304 173 4 477
2. Melissa CONRAD KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 289 139 6 428
3. Kira NIEßNER KV Hemsbach / Baden 293 134 7 427
4. Lea BIRKOFER KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 279 129 5 408
5. Laureen BECKER SKV Mörfelden / Hessen 263 144 5 407
6. Eve EINBERGER KV Hemsbach / Baden 279 122 8 401
7. Jessica CLARK VWSK Wiesbaden / Hessen 273 115 17 388
8. Nina EINBERGER KV Hemsbach / Baden 269 112 12 381
9. Tizia AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 271 106 12 377
10. Ann-Kareen RICHTER VWSK Wiesbaden / Hessen 264 95 14 359
11. Sophia SCHNEIDER KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 258 88 22 346
12. Hannah SABARTINO SKV Mörfelden / Hessen 255 90 13 345
13. Tabea THIES VWSK Wiesbaden / Hessen 239 95 17 334
14. Fabienne HAHN SKV Mörfelden / Hessen 242 86 20 328
15. Cindy JORDAN SKV Mörfelden / Hessen 126 53 5 179
16. Michelle FEIH KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 114 54 9 168
17. Nadine NAGEL KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 132 26 16 158
18. Michelle GEIß SKV Mörfelden / Hessen 107 34 11 141
19. 0 / 0 0 0 0
20. 0 / 0 0 0 0
21. 0 / 0 0 0 0
22. 0 / 0 0 0 0
23. Marlene KUHN KV Hemsbach / Baden 0 0 0 0
24. 0 / 0 0 0 0
25. 0 / 0 0 0 0
26. 0 / 0 0 0 0
27. 0 / 0 0 0 0
28. 0 / 0 0 0 0
29. 0 / 0 0 0 0
30. 0 / 0 0 0 0
31. 0 VWSK Wiesbaden / Hessen 0 0 0 0
32. 0 KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 0 0 0 0
33. 0 / 0 0 0 0
34. 0 / 0 0 0 0
35. 0 / 0 0 0 0
36. 0 / 0 0 0 0
37. Nisha-Marie DIEGES VWSK Wiesbaden / Hessen 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 KV Hemsbach / Baden 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
04. Juni 2015 in Lampertheim

Einzelwertung


